SỞ Y TẾ TỈNH NGHỆ AN
BỆNH VIỆN PHỔI

Số:       /TB-BVP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức năm 2023

Bệnh viện Phổi Nghệ An thông báo Danh sách thí sinh trúng tuyển viên
chức năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

Trong thời gian từ ngày 25/10/2023 đến ngày 25/11/2023, các thí sinh
trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng gồm:

1. Bản sao công chứng văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm
dự tuyển, giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (Nếu có)

2. Bản sao công chứng giấy khai sinh
3. Phiếu lý lịch tư pháp
4. Giấy khám sức khỏe
5. Quyển “Lý lịch viên chức” theo mẫu HS01-VC/BNV ban hành kèm theo

Thông tư 07/2019/TT-BNV.
6. Sơ yếu lý lịch viên chức" theo mẫu HS02-VC/BNV ban hành kèm theo

Thông tư 07/2019/TT-BNV.
Lưu ý: Khi đi mang theo văn bằng, các chứng chỉ, chứng nhận gốc để đối

chiếu.
Đề nghị các thí sinh hoàn thiện hồ sơ và nộp tại Phòng Tổ chức cán bộ -

Bệnh viện Phổi đầy đủ, chính xác và đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh trúng tuyển;
- Website bệnh viện;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đậu Huy Hoàn

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-BVP ngày      tháng 10 năm 2023)

Điểm
Số
báo

danh
Họ và tên thí sinh

Ngày,
tháng, năm

sinh

Trình độ
CM

Khoaa/ phòng
dự tuyển

Số
đề
PV Phỏng

vấn
Ưu
tiên Tổng

Ghi
chú

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

I Bác sỹ hạng III

1 Nguyễn Thị Ngọc Hà 10.05.1999 Bác sĩ Y
Khoa

Khoa Lao phổi
(Nội 1) 03 85 - 85

2 Ngô Thị Ngọc  Diễm 20.9.1998 Bác sĩ Y
Khoa

Khoa Lao/HIV
- Lao kháng

thuốc (Nội 2)
12 85 - 85

3 Vũ Thị Sen 16.02.1999 Bác sĩ Y
Khoa

Khoa Lao
ngoài phổi

(Nội 3)
15 88,5 - 88,5

4 Lê Thị Lam 20.11.1997 Bác sĩ Y
Khoa

Khoa bệnh
phổi nhiễm

trùng (Nội 4)
09 85 - 85

5 Nguyễn Thị Thương 09.4.1999 Bác sĩ Y
Khoa

Khoa Bệnh
phổi ngoài lao

(Nội 5)
04 80 - 80

6 Nguyễn Thị  Hằng 18.8.1999 Bác sĩ Y
Khoa Khoa Nhi 01 90 - 90

7 Đặng Đức Thuận 25.02.1993 Bác sĩ Y
Khoa Khoa Cấp cứu 13 70 - 70

8 Đậu Thị Xuân 21.4.1999 Bác sĩ Y
Khoa

Khoa Hồi sức
tích cực -

Chống độc
06 88 - 88

9 Nguyễn Thị Hằng 19.8.1999 Bác sĩ Y
Khoa

Khoa Xét
nghiệm 01 90,5 - 90,5

10 Nguyễn Thị Vân 28.02.1999 Bác sĩ Y
Khoa

Khoa Chẩn
đoán hình ảnh 02 91,25 - 91,25

11 Nguyễn Văn Trọng 11.01.1999 BS Y học
cổ truyền

Y học cổ
truyền - Phục
hồi chức năng

01 85 - 85

II Điều dưỡng Hạng III

1 Hoàng Thị Hòa 30.7.1981
Cử nhân

điều
dưỡng

Khoa Lao/HIV
- Lao kháng

thuốc (Nội 2)
01 85,5 - 85,5

III Điều dưỡng Hạng IV

1 Cao Thị Hải 08.01.1991
Cao đẳng

điều
dưỡng

Hồi sức tích
cực - Chống

độc
06 89 - 89

2 Võ Thị Tú Linh 20.8.1995
Cao đẳng

điều
dưỡng

Khoa bệnh
phổi nhiễm

trùng (Nội 4)
03 85  85

3 Nguyễn Văn Minh 17.7.1988
Cao đẳng

điều
dưỡng

Khoa Bệnh
phổi ngoài lao

(Nội 5)
05 84  84

Điểm
Số
báo

danh
Họ và tên thí sinh

Ngày,
tháng, năm

sinh

Trình độ
CM

Khoaa/ phòng
dự tuyển

Số
đề
PV Phỏng

vấn
Ưu
tiên Tổng

Ghi
chú

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

IV Dược sĩ hạng III

1 Đặng Thị Ngọc Huyền 25.10.2000 Dược sĩ
đại học

Dược -
VTTTBYT 02 81 - 81

V Dược sĩ hạng IV

1 Trần Đức Mạnh 14.6.1999 Dược sĩ
cao đẳng

Dược -
VTTTBYT 03 81 - 81

VI Kỹ thuật viên xét nghiệm hạng III

1 Đặng Thị Châu Anh 18.12.2000

Cử nhân
kỹ thuật

 xét
nghiệm Y

học

Khoa Xét
nghiệm 01 69,75 5 74,75

con
thương

binh
loại B

IV Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng – Công tác xã hội

1 Nguyễn Thị Thanh
Loan 07.07.1997

Cử nhân
giáo dục
chính trị

Quản lý chất
lượng - Công

tác xã hội
01 78,5 - 78,5

IV Kế toán đại học

 1 Trần Thị Hồng 23.12.1994 Kế toán
đại học

Tài chính kế
toán 01 64 - 64

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:54:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đậu Huy Hoàn<hoandh@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:14:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Phổi<bvp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:14:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Phổi<bvp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:14:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Phổi<bvp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:15:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Phổi<bvp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:15:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Phổi<bvp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!